
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Собрания представителей  

Моздокского городского поселения 
от 31.05.2012г. № 28 

 
«О назначении даты публичных слушаний по проекту решения 

«О внесении изменений и дополнений  в решение  
Собрания представителей Моздокского городского поселения  

от 18.05.2011 года № 207  « Об утверждении генерального плана и правил 
землепользования и застройки Моздокского городского поселения» 

 
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом 
муниципального образования Моздокское городское поселение, Положением о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в Моздокском 
городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей 
Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205, Собрание 
представителей Моздокского городского поселения  
 

р е ш и л о: 
  
 1. Провести обсуждение проекта решения Собрания представителей 
Моздокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений  в 
решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 
18.05.2011 года № 207 «Об утверждении генерального плана и правил 
землепользования и застройки Моздокского городского поселения»  09 августа 
2012 года, в 15 ч. 00 минут, по адресу: РСО - Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 37, 
конференц - зал администрации местного самоуправления Моздокского района.   
 2. Назначить и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства 
администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения 
ответственным за организацию поведения публичных слушаний и сбор 
замечаний и предложений по проекту решения Собрания представителей  
Моздокского городского поселения  «О внесении изменений о дополнений  в 
решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 
18.05.2011 года №  207  «Об утверждении генерального плана и правил 
землепользования и застройки Моздокского городского поселения».   
 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Время, события, 
документы» и на официальном сайте администрации местного самоуправления 
Моздокского городского поселения. 

 
 
 
Глава Моздокского 
городского поселения             Л.П. Токарева 


